
bohumilkubec.cz s.r.o. Klokotská 744/29, 390 01 Tábor, Tel.: +420 605 555 763 , E-mail: reality@bohumilkubec.cz, web: www.bohumilkubec.cz

Prodej - Domy a vily číslo zakázky: 0272

8 750 000 Kč
za nemovitost
včetně právního servisu a
všech poplatků

Prodej domu 5+kk, Zhoř u Tábora
Zhoř u Tábora

Poloha objektu: samostatný Druh objektu: cihlová
Stav objektu: velmi dobrý Počet podlaží v objektu: 1
Typ domu: přízemní Zastavěná plocha: 270 m2

Užitná plocha: 213 m2 Plocha parcely: 1164 m2

Plocha zahrady: 894 m2 Umístění objektu: okraj obce
Doprava: autobus Komunikace: asfaltová
Telekomunikace: Internet Odpad: Kanalizace
Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme k prodeji rozestavěný dům 5+kk o výměře 213 m² ve Zhoři u Tábora. Dům se
nachází na pozemku o výměře 1.164 m² v nové zástavbě rodinných domů. Nemovitost je v pokročilejší fázi hrubé
stavby, což vám poskytuje skvělou příležitost dům vybavit přesně podle vašich představ.

Při výstavbě byly využity ty nejkvalitnější stavební materiály. Střecha je betonová, okna jsou plastová od firmy
Kömmerling a garážová vrata od Lomax. V interiéru je rozvedena elektřina, voda, odpady a podlahové vytápění. K
vytápění a ohřevu vody chtěl majitel využívat tepelné čerpadlo.

Jako zdroj vody je na zahradě připravený hloubkový vrt, kanalizace bude napojena přes septik do obecní kanalizace.
Obec má v plánu do příjezdové komunikace přivést obecní vodovod. Autobusová zastávka je od domu dostupná 5
minut chůzí, a kompletní občanskou vybavenost najdete v Plané nad Lužnicí, která je vzdálená 3 km. Zde se také
nachází obchodní centrum s různými obchody a službami, potraviny NORMA, restaurace, hotel, pošta, lékař a další.

Pro více informací nebo se zájmem o prohlídku mě neváhejte kontaktovat. Budu se těšit na prohlídku.

Vyřizuje
Bohumil Kubec
Tel.: +420 605 555 763
GSM: 605555763
E-mail: reality@bohumilkubec.cz


